
 

 

 

 

 

 

 

V prostorách Galerie V Kotelně ve Společenském domě Jilm 

byla 25. 1. zahájena společná výstava obrazů a dřevořezeb 

autorů Jilemnicka. Díla Lidmily Hrubé, Josefa Dufka, Václava 

Horáčka a Jaroslava Kučery si mohou návštěvníci prohlédnout, 

případně zakoupit do 20. 2. 2018. 

Tradiční Krasojízda na rohačkách ve Zvědavé uličce, 

plánovaná na 27. 1., byla z důvodu nedostatku sněhu odložena. 

Náhradní termín pro konání této akce je stanoven na 10. 2. 2018. 

 

O víkendu 27. – 28. 2. se na tratích v Roudnici konal 

11. ročník závodu Jilemnická 50. Na startu stanulo přes 

900 závodníků. Nejrychleji zaběhl hlavní závod Jiří Ročárek 

(2:21:24,9). V kategorii žen pak polská závodnice 

Emilia Romanowicz (3:08:06). 

 

 Lízátkové závody pro předškolní a mladší školní děti, které 

pořádá ČKS SKI Jilemnice, jsou z původního termínu 4. 2. 

odloženy na 18. 2. 2018. 

U příležitosti oslav tzv. Roku republiky plánuje Rada města 

Jilemnice ocenit osobnosti, které významným způsobem přispěli 

k rozvoji a reprezentaci města Jilemnice. Ocenění za dlouhodobý 

přínos, významné aktivity a počiny v nejrůznějších oblastech 

bude vybraným osobnostem uděleno v rámci státního svátku 28. 

10. 2018. 

Ve 2. kole prezidentských voleb byla v Jilemnici 

volební účast 70,66%. Jednotliví kandidáti se podle 

počtu získaných hlasů umístili v tomto pořadí: Jiří 

Drahoš – 1768 (56,79%), Miloš Zeman – 1345 

(43,20%). 

V úterý 30. 1. proběhlo vyhlášení ankety 

„Nejúspěšnější sportovec okresu Semily za rok 

2017“. Ocenění si odnesli také jilemničtí lyžaři z klubů 

KB Jilemnice a ČKS SKI. Gratulujeme a přejeme mnoho 

dalších úspěchů.  



Mládež – jednotlivci      Mládež – družstva 

1. místo – Vítězslav Hornig (KB JILEMNICE)   2. místo – starší žákyně (ČKS SKI JILEMNICE) 

6. místo – Adam Matouš (ČKS SKI JILEMNICE)  5. místo – starší dorostenky (ČKS SKI JILEMNICE) 

9. místo – Tereza Voborníková (KB BIATLON) 

 

Dospělí – jednotlivci      Dospělí – kolektivy 

5. místo – Sandra Schützová (ČKS SKI JILEMNICE)  2. místo – ČKS SKI JILEMNICE ženy 

8. místo – Kateřina Janatová (ČKS SKI JILEMNICE)  4. místo – ČKS SKI JILEMNICE dospělí                       

 

Trenéři – profesionálové     Trenéři – masters 

2. místo – Václav Haman (ČKS SKI JILEMNICE)  1. místo – Petr Čech (KB JILEMNICE) 

 

V pátek 2. 2. v dopoledních hodinách se na náměstí díky příznivé předpovědi budoucích 

mrazivých dnů začala stavět tradiční socha Krakonoše. Podle slov autora Josefa Dufka by 

měl být sněhový pán hor během soboty dokončen.  

 


